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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opfølgning på
kundehenvendelser vedrørende sygdom. Gennemgået
virksomhedens skema til brug ved sygdomshenvendelser. Dette
er opsat til brug for den syge forbrugers oplysninger. Dog
handler virksomheden udelukkende med andre virksomheder,
og en syg forbruger formodes ikke at henvende sig til andre
steder end det sted vedkommende selv har spist/købt en vare.
Virksomheden har heller ikke haft sygdomsreklamationer og
oplyser at skema og procedurer derfor vil blive revideret og
tilpasset en engros virksomhed. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrakt med rengøringsfirma.
Gennemgået virksomhedens procedurer for udarbejdelse af
rengøringsplaner for butikkerne, indgåelse af aftale med
rengøringsvirksomhed herunder sikring af at aftalen inkluderer
at de bebyttede midler er egnet til levnedsmiddel
virksomheder. Gennemgået afgrænsning af hvad de enkelte
butikker selv har ansvar for. Virksomheden oplyser at
butikkerne tager ansvar for kontrol med rengøringsstandard og
overholdelse af frekvens, samt opbevaring af rengøringsmidler.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Indgåelse af kontrakt med
skadedyrssikringsfirma på vegne af alle butikker. Virksomheden
bruger et bestemt firma, og kigger alle servicerapporter med
bemærkninger igennem og assisterer butikkerne ved behov.
Aftale med skadedyrsfirma er ikke lovpligtigt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Udarbejdelse af risikoanalyse
vedrørende indkøb af varer. Gennemgået virksomhedens
risikovurdering for indkøb, og stikprøvekontrolleret på emnet
indkøb af frosne hindbær, og de forebyggende foranstaltninger
der er fastsat for de vare, samt spurgt om der købes bløde oste
af upasteuriseret mælk, hvilket virksomheden oplyser ikke er
aktuelt. Ingen anmærkninger
Udarbejdelse af risikoanalyse og egenkontrolprogram for
butikker. Virksomheden benytter en godkendt branchekode og
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ved stikprøvevis gennemgang af risikoanalysen og tilhørende egenkontrolprogram er vurderet at den dækker
butikkernes aktiviteter, herunder vareudbringning. Virksomheden oplyser at dette er med undtagelse af en butik
som har en frostcontainer, og har fremvist en særskilt ekstra risikoanalyse for hygiejnisk transfer af varer i denne
og ind på lager i butikken. Gennemgået denne. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside, herunder fremvist hvordan man kommer til link for de enkelte butikkers
kontrolrapporter.
Uddannelse i hygiejne: Procedurer for uddannelse i egenkontrol. Virksomheden har redegjort for hvordan
medarbejdere i butikkerne instrueres i egenkontrol, herunder oplæring af nye medarbejdere, tests, uanmeldte
audits foretaget af kvalitetsansatte. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Sikre at markedsføringsmateriale overholder gældende lovgivning.
Stikprøvekontrolleret virksomhedens hjemmeside og aktuelle tilbudsavis. Virksomheden har redegjort for brug
af anprisninger så det sikres at det er i overensstemmelse med reglerne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrol af at leverandører er underlagt fødevarekontrol. Virksomheden har redegjort for at
butikker kun køber varer fra hovedlager indenfor samme koncern. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrol af økologileverandører. Gennemgået med virksomheden hvordan det
sikres at leverandør til økologiske produkter har gældende leverandørerklæring, herunder hvorledes det sikres
at produkter kun kan sælges i butikkerne hvis en aftale er indgået med indkøbsafdelingen og varen oprettet i
salgssystemet. Virksomheden oplyser at der indhentes erklæringer en gang om året. Virksomheden er vejledt
om at sikre at der indhentes gyldige erklæringer ved udløb. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Sikre at overensstemmelseserklæringer for varer, der sælges som FKM, er tilgængelige, og at
seneste udgave er fyldestgørende. Virksomheden har redegjort for procedurer for at sikre at
overensstemmelseserklæringer er tilgængelige for kunder af det pågædende FKM herunder både i butikker og
via links på hjemmesiden, og har fremvist via et eksempel på hjemmesiden. Stikprøvekontrolleret
overensstemmelseserklæringer for 3 tilfældigt udvalgte FKM, bagepapir, pizzabakke og plastbakke med låg.
Virksomheden har redegjort for at der tages stilling til indhold og kvalitet af erklæringer inden der påbegyndes
markedsføring af et nyt produkt, og redegørelse for at butikker kun kan sælge varer der er godkendt at
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indkøbsafdeling og oprettet i salgssystemet. Ingen anmærkninger.


